<sup>2</sup> Aanvulling op basis van BP 1182 p 603r 01.

klooster Porta Celi anderzijds, (14) een stuk land, in Oijen, ter plaatse gnd op die Haer, tussen Walterus Roempot enerzijds en Mechtildis Poelmans anderzijds, (15) 1 hont land, in Oijen, ter plaatse gnd Uijtwijc, tussen Mechtildis Poelmans enerzijds en Hadewigis Haren anderzijds, (16) alle goederen die voornoemde Hermannus Poelman en Gertrudis dvw Gerardus van den Camp die nu zijn vrouw is tijdens hun huwelijk hebben verworven of nog zullen verwerven. De brief van de gezusters overhandigen aan voornoemde Hermannus.

Gertrudis et Oda sorores filie quondam Rijcoldi Reijmbouts soen ab eodem quondam Rijcoldo et Gertr[ude sua] uxore filia quondam Gerardi van den Camp pariter genite cum tutore super hereditatibus infrascriptis videlicet super tribus et dimidio ..... terre sitis in parochia de Berchen ad locum dictum (dg: Berchenre Ge) Berchenre Gheer inter hereditatem liberorum quondam Steij..... dicti Honet ex uno et inter hereditatem #quondam# Johannis Bonarts (dg: soen) ex alio item super quatuor hont terre sitis in dicta parochia (dg: iuxta) iuxta aquam dictam die Meir inter hereditatem Henrici de Best ex utroque latere atque super quatuor hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum op die Hoge Santscel inter hereditatem Johannis Jacobs zoen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Zeben ex alio item super pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum Caulille inter hereditatem liberorum quondam Johannis Leeuwe ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici) Hermanni Lanen soen ex alio item super pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto int Oestert inter hereditatem quondam Johannis Bonarts ex uno et inter hereditatem quondam Henrici van den Laer ex alio item super pecia terre sita in dicta parochia ante locum dictum Oestert inter hereditatem Henrici de Best ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Daems soen ex alio item super pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum opten Acker inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Hees et inter hereditatem Agnetis Bogarts ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Gerijts ex alio item super (dg: medietate dimidia strepa) medietate cuiusdam strepe terre site in dicta parochia in loco dicto in die Pachthoeve inter hereditatem liberorum quondam Bollekini dicti Bollens van den Camp ex utroque latere item super (dg: domistadio sito in dicta parochia in loco dicto Duer) super tercia parte cuiusdam domistadii siti in dicta parochia ad locum dictum Duer inter hereditatem Arnoldi Beirten soen ex uno et inter hereditatem quondam Rutgeri Teijen #soen# ex alio atque super pecia terre sita in dicta parochia iuxta munimen dictum lantwere ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Steffens Kijnderen ex alio item super pecia terre sita in parochia de Tefelen ad locum dictum dat Rot inter hereditatem Henrici Jans soen ex uno et inter hereditatem dictam dat Gemeijn Rot ex alio item super pecia terre sita in iamdicta parochia de Tefelen (dg: inter) ad locum dictum tFijen Lant inter hereditatem domicelli Johannis domini de Megen ex uno et inter hereditatem Sophie filie quondam Johannis dicti Bastart ex alio item super pecia terre sita in dicta parochia de Tefelen ad locum dictum die Cloeten inter hereditatem Johannis Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem conventus de Porta Celi ex alio item super pecia terre sita in parochia de (dg: Oden) #Oijen# ad locum dictum op die Haer inter hereditatem Walteri Roempot ex uno et inter hereditatem Mechtildis Poelmans ex alio item super uno hont terre sito in iamdicta parochia de Oijen ad locum dictum Uijtwijc inter hereditatem Mechtildis Poelmans ex uno et inter hereditatem Hadewigis Haren ex alio #ut dicebant# atque super omnibus bonis que dictus Hermannus Poelman et dicta Gertrudis filia quondam Gerardi van den Camp (dg: ex) nunc eius uxor legitima seu eorum alter stante integro thoro inter eosdem acquisierant vel acquisivit (dg: seu in) et imposterum acquirent seu acquiret atque super toto jure ipsis #et eorum liberis# in hiis omnibus competente seu competituro ad opus dictorum Hermanni et Gertrudis et eorum liberorum ab eodem Hermanno et (dg: Gert) ipsa Gertrude sua nunc uxore legitima pariter genitorum (dg: